
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.909 Ano 2022 – Quinta-feira, 15 de Dezembro de 2022. 

1 

                                                                                     

GABINETE DA PREFEITA 
 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 023/2022 - PMSC 
Processo Administrativo Nº048/2022-PMSC 

 
DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 
 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
15/12/2022: às 17:00 horas. 
 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/12/2022, 
às 08:00 horas. 
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
28/12/2022, às 08hs:30mim. 
Objeto: Contratação de empresa(s) do ramo pertinente para 
locação de trator agrícola de pneus, com potência de no 
mínimo, 75 CV, com tração 4x4, com operador e combustível, 
equipado com grade aradora com 22 disco, de 20 polegadas, 
para execução de horas/máquina de trator agrícola de pneus, 
a fim de viabilizar a aração e tombamento no preparo do solo 
para plantio agrícola, em diversas localidades, nas 
propridedades dos agricultores do Município de Santa Cruz, 
PRAZO DE EXECUÇÃO 120 (CENTO E VINTE) DIAS, através de 
execução indireta, no regime de empreitada por preço 
unitário, valor estimado R$ 398.640,00 (trezentos e noventa e 
oito mil e seiscentos e quarenta reais), de acordo com as 
especificações, quantidades estimadas e condições constantes 
no Termo de Referência – Anexo I deste edital. Edital e 
informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). 
Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está 
disponível gratuitamente nos sítios  website: 
www.santacruz.pe.gov.br e https//bnc.org.br,"Acesso 
Identificado no link -licitações". Santa Cruz (PE), 15 de 
Dezembro de 2022. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 
 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

